РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПОЧЕТНЕНСКИИ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

~ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
МУНЩИПАЛЬНИЙБЮДЖЕТНИЙ КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ

ЗАГАЛЬНООСВ1ТН1Й ЗАКЛАД «ПОЧЕТНЕНСЬКИЙ - • М У Н И Ц И П А Л Ь МЕСКЮН ЕРИНИНЪ
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИИ КОМПЛЕКС» / I . , . , ,. _„ , , .„ . . , . . „ v v n u

МУНЩИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ «ПОЧЕТНОЕ ТАСИЛЬ B E ТЕРБИЕ КОМПЛЕКСИ»
КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ УМУМТАСИЛЬ

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ МУЭССИСЕСИ

ПРИКАЗ

27.08.2024 с. Почетное № 280

Об утверждении плана
функционирования ВСОКО

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Положением о внутренней системе оценки качества
образования МБОУ Почетненский УВК, в целях соответствия образовательных
результатов требованиям образовательных стандартов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План функционирования ВСОКО на 2024/25 учебный год (Приложение 1).
2. Ответственной за выполнение Плана функционирования ВСОКО Кадыровой Т.В.
обеспечить его реализацию.
3. Контрол^й^однения^цастоящего приказа оставляю за собой.

С И . Масляк Директор

С приказом ознакомлены:
of У. OS. ШН Т.В. Кадырова